исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	« 25 » ноября 2020 года
	                          Дело № 666/20-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассматривая в открытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «ПрораБ» (г. Рыбница ул. Мичурина д.27/1 кв.26) о признании его несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства при участии представителей:
заявителя -  Шаповал О.В. по доверенности  от 23 ноября 2020 года,
при разъяснении процессуальных прав и обязанностей, установленных статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР) и при отсутствии отводов составу суда,

У С Т А Н О В И Л:
в Арбитражный суд поступило заявление общества с ограниченной ответственностью «ПрораБ» (далее – ООО «ПрораБ», заявитель) о признании несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства. Определением Арбитражного суда от 16 ноября  2020 года указанное заявление назначено к слушанию.
В ходе судебного заседания, состоявшегося 25 ноября 2020 года, заслушаны пояснения заявителя. После чего Арбитражным судом были заданы уточняющие вопросы относительно сумм кредиторской задолженности общества и  реестра требований кредиторов.
Однако, в ходе судебного заседания представитель общества не представила  пояснений на вопросы, заданные Арбитражным судом, а также не представила дополнительных доказательств, содержащих указанные выше сведения, которые необходимы для рассмотрения дела по существу.  Следовательно, имеется основание для отложения судебного разбирательства согласно пункту 1 статьи 109 АПК ПМР.
  На основании изложенного, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд,

О П Р Е Д Е Л И Л:
    Судебное заседание по делу № 666/20-12 отложить на 27 ноября 2020 года на 10-00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:   г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                    И. П. Григорашенко

image1.png